浙信协〔2023〕21 号

各会员单位：

为推进会员单位的交流和合作，探索数据孤岛连通，助推知

识产权价值研究，赋能信用浙品打造，由浙江省裕阳知识产权代

理有限公司牵头，于近期组织举办信用赋能知识产权应用研讨会。

现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

    时间：2 月 22 日（星期三）下午 14:00-16:30

    地点：浙江国际雷迪森广场酒店 5 楼张掖厅（杭州市体育场

路 221 号）

二、参会人员

    （一）协会专职副会长兼秘书长、副秘书长、绿色金融与信

用促进分会、标准化专委会、文化产业专委会、诚信浙商专委会

负责人；

（二）知识产权领域专家；

（三）省信用协会相关会员单位。

三、会议议程

    （一）裕阳知识产权代理有限公司作知识产权金融服务平台

介绍；

    （二）知识产权领域专家作相关主旨发言；

    （三）协会会员单位代表作数据赋能知识产权价值主旨发言；

    （四）协会标准化专委会代表作知识产权赋能信用浙品打造

主旨发言；

    （五）讨论交流。

四、其他事项

本次沙龙不收取任何费用，交通住宿费用自理，请与会人员

于 2 月 20 日（周一）前将参会人员信息（单位、姓名、职务、联

系方式）告知省信用协会行政综合部。联系人：倪 菲，联系电话：

18768431890。

省信用协会

2023 年 2 月 17 日